

Reprograf Grafikus SA

<https://www.reprograf-grafikus.com.pl/rg/aktualnosci/21479,Vianord-Engineering.html>
28.04.2024, 02:38

Aktualności

Vianord Engineering

[Podziel się](#)

Vianord Engineering ogłasza innowacje w fleksografii dzięki wprowadzeniu ekologicznie efektywnej linii urządzeń do przygotowania form drukowych: EVO green.

Vianord Engineering, wiodący na świecie dostawca innowacyjnych systemów do produkcji form fleksograficznych zarówno analogowych i cyfrowych, z dumą ogłasza wprowadzenie na rynek swojej najnowszej linii produktów, EVO green.

Ponownie Vianord jest liderem innowacji w projektowaniu i produkcji urządzeń do przygotowywania form fleksograficznych, oferując ekologicznie inteligentne rozwiązanie (w trakcie opatentowania), które zapewnia jednocześnie efektywność, jakość i niezawodność.

W odpowiedzi na rosnące obawy dotyczące zwiększających się kosztów energii, jej zużycia i zrównoważonego rozwoju, Vianord

opracował tę wyjątkową koncepcję, aby drastycznie zmniejszyć zużycie energii, ustanawiając nowe branżowe standardy dla technologii oszczędzającej energię i ekologicznie efektywnej produkcji.

Linia EVO green stanowi kluczowe rozwiązanie dla wszystkich firm, które chcą nie tylko przyczynić się do zachowania zdrowszej planety, ale także zabezpieczyć własny przyszły sukces.

Tradycyjne metody przygotowania form fleksograficznych coraz częściej spotykają się z krytyką za ich zużycie energii i wpływ na środowisko. EVO green od Vianorda zapewnia dobrą alternatywę.

Wykorzystując najnowsze koncepcje produkcyjne, linia EVO green drastycznie zmniejsza zużycie energii, jednocześnie dostarczając wyjątkowych wyników, do których klienci Vianorda są przyzwyczajeni.

"Nasze zaangażowanie w zrównoważoną i odpowiedzialną produkcję leży u podstaw wartości Vianorda," powiedział Matteo Pecar, Generalny Dyrektor Vianorda. "Z wprowadzeniem linii EVO green dostarczamy naszym klientom rozwiązanie, które nie tylko zmniejsza zużycie energii, ale także zapewnia, że ich operacje są przyjazne dla środowiska. Jesteśmy dumni, że możemy zaoferować tę innowacyjną i ekologicznie inteligentną linię produktów, która spełnia ewoluujące potrzeby naszego społeczeństwa."

Mauricio Contreras, Menedżer ds. Sprzedaży na Amerykę Łacińską i Azję, stwierdził: „Gdy zastosuje się to nowatorskie koncepcje do Suszarki, umożliwia to osiągnięcie bezprecedensowych oszczędności energii, zmniejszając zużycie energii o zdumiewające 20% przy pełnej mocy. Ale cuda tej innowacji nie kończą się na tym. Jednostka susząca oferuje do 65% redukcji zużycia energii w całym procesie pracy, torując drogę dla ery ekologicznie świadomego przygotowania form fotopolimerowych”

Ta nowa linia produktów EVO green odzwierciedla zaangażowanie Vianorda w pozostanie na czele branży, nieustannie przesuwać granice tego, co można zrobić, aby zmodernizować produkcję form drukowych. Wprowadzając linię EVO green, Vianord kontynuuje dostarczanie innowacji, zrównoważonego rozwoju i satysfakcji klienta.

[Poprzedni Strona](#)

[Następny Strona](#)



